Valor Total: 78.917,88 

Documentos em Anexo 
Integram o presente instrumento, como se nele estivessem fielmente transcritos, a proposta da 
CONTRATADA, bem como o Edital referente à licitação. 

VALOR 
Dá-se ao presente instrumento o valor de R$ 78.917,88 (setenta e oito mil, novecentos e dezessete reais 
e oitenta e oito centavos). 

FORMA DE PAGAMENTO 
O pagamento devido ao contratado será realizado à vista da Fatura apresentada, atestada e visada pelos 
órgãos de fiscalização e acompanhamento da execução do contrato, a partir do 10º dia útil do mês